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VIKERRAADIO
NELJAS NÄDAL

22. ■ 28. juuni

Nadala produtsent Hillar Peets: Vikerraadio suvekava loominguline seltskond ei ole põleta-
vale suvele vaatamata raadiomajale kuuma liivaranda eelistanud.

Muidugi on mure, kuidas kuulajate jaoks kõige kiiremini ja sisukamalt huvitavat teavet eetrisse
tuua. Sellepärast oleme oma juhtimiskeskuse raadiomaja kõikide teede ristumiskohale seadnud.
Loomulikult on selleks teise korruse fuajee. Siit tõttavad kolleegid stuudiotesse, helisalvestus-
foonikatesse, teabeteenistusse, sööma, direktsiooni ja lihtsalt välja. Loodame, et selles saginas
kõike teada ja vahendada soovivad toimetajad-reporterid saavad värsked uudised lennult
kätte, et siis oma sõnumid teile kiiresti koju, tööle, autosse jne. kätte toimetada.

Kaamerasilm on jäädvustanud keskkonnaajakirjanikud Toivo Maki ja Toomas Jüriado. Mõni
hetk varem toimus tõsine vaidlus ilma teemal ja seadusetähte täpselt jälgiv ning seda ka
sujuvalt painutada oskav Kaja Kärner suutis kokkuleppe saavutada suve mõnusas jätkumises.
Midagi on meil teistmoodi ka. Võib-olla mõni toimetaja võib jaaniõit otsides liiga sügavale
metsa sattuda. Katki pole midagi, küll õnn leitakse ja saated juhib ilusasti kuulajateni diktor
Sirje Eesmaa.

Majanduslikust küljest on samuti kõik korras - vajalikul hetkel ulatab kassapidaja Jana Lüütre
tegevust stimuleeriva rahapaki.
Kohtumiseni Vikerraadios!

RL-i toimetuse märkus:

Nagu eespool mainitud, on nädala produtsent
Hillar Peets, kellel abiks kuus jüngrit-produt-
senti. Iga päeva jaoks üks. Need on nelja-
päeval Ott Kool, reedel Kaljo Jaagura, lau-

päeval Kaja Kärner, pühapäeval Jaana Padrik,
esmaspäeval Toomas Jüriado, teisipäeval
Heidi Tammar ja kolmapäeval Toivo Makk.

Toivo Makk: Sadagu või päev läbi vihma ja
raksugu äike, päev raadios tuleb heledate,
rõõmsate ja optimistlike toonidega.

Kaja Kärner: PÄRIS JAANIPÄEVA KAVA on

mõeldud neile kuulajaile, kes peavad lugu
kõige kuninglikumast raadiožanrist - repor-
taažist. Lisaks mitmele pikemale reporteri-
tööle ja intervjuule on saatepäevas hulgaliselt

head ja väga head muusikat, mis ei lase

unustada, et Põhjamaa suvi on üürike ja et

me KÕIK oleme jaanipäeval suve sünni-

päevale palutud.

Ott Kool: Kõige ilusamad matkateed on Põhja-
Eestis ja kõige kaugemale näeb merele

vaadates.

Toomas Jüriado: Keegi olevat öelnud, et...

Eesti Raadios on loodushoidu liiga palju. See

on vale, hoopis meie praeguses igapäevaelus
on loodushoidu liiga vähe.

Kaljo Jaagura: Jaanipäev on iidsetest aega-
dest olnud maarahva püha, seepärast on

saatelõigud kokku kogutud Eestimaa erine-
vatest paikadest.

VABADUSSÕJA SADA SÕDURIT
23. juunil 10.30 Vikerraadios

Need, kes elavad. Need, kes nägid ära Eesti taasiseseisvumise.

Võidupühal vahendab helilint ühe saatetunni kestel nende

mõtteid ja mälestusi.

NÄDAL AEGA BLEDIS
Mari Tuulik: Kindlasti küsite nüüd,

kus'äsub Bled? See oli ka minu esi-
mene küsimus, kui mind kui kuulde-

mängude osakonna juhatajat kutsuti
osa võtma EBU (Euroopa Ring-
häälingute Liit) Radio Drama Work-

shopist Bledis, 29. maist - 2. juunini.
Usun siiski, et enamus teab, et Bled
on maailmakuulus kuurortlinn, mis

asub Sloveenia Alpide südames,
mägedest ümbritsetud maalilise Bledi

järve kaldal, mida palistavad punaste
viilkatustega alpi stiilis väikesed villad
ning pansionid. Bled on väga vana

linn, arheoloogilised väljakaevamised
tõestavad, et Bled on olnud vana-

slaavi jumalate kultusepaik. Täna-

päeval on Bled tuntud eelkõige kui
esmaklassiline turismi- ja kuurortlinn

kõigi sinna juurde kuuluvate ravi-

ning puhkusevõimalustega.

BRÜNETT MEES 5. KORRUSELT
Uue raadiomaja* 5. korrusel, kus

asub välissaadete toimetus, võis aeg-
ajalt lähiminevikus kohata tõmmu-

jumelist brünetti meest. "Raadiolehe"

toimetaja Tiiu Käive tundis huvi, inglis-
keelsete saadete toimetaja -Tiina
Sillam tutvustas: Colin Martin Uus-

Meremaalt.

RL-i toimetaja: Kuidas põhjendate
siinviibimist?

Colin Martin: Aitan Tiina Sillamil teha

raadioajakirja "Tänane Eestimaa" ja
lugeda eetris uudiseid. Kui Tiina oma

töös mind ka edaspidi vajab
r..

tulen

tagasi.

Vestluses selgub, et Colin Martin on

sündinud Uus-Meremaal nagu tema

vanemadki, vanavanemad tulid Uus-

Meremaale Inglismaalt eelmise sajandi
viiekümnendatel.

Esmaspäev 19. juuni

VIKERRAADIO

5.30 SUVEHOMMIK. Saatejuht on

Toomas Jüriado
9.00 Uudised. Saatekava

9.30 - 10.30 TIRITAMMITUND

Haldi Normeti saade on täis suviseid

kohtumisi, mõtisklusi ja põnevaid sünd-
musi koolilaste ja ka väiksemate elust,

10.00 Uudised

10.30 - 11.30 MUUSIKATUBA

Stuudios on Tiit Karuks.
11.00 Uudised

11.30 - 13.00 MAAILMAPILT

DÜSLEKSIAGA SAAB EUkDA. Inimes-

test, kelle jaoks ei eksisteeri kirja-
sõnasse talletatud kultuuri, sest nad

pole võimelised vajalikul määral lugema
õppima. Kuidas integreerida sõna-

pimedaid ühiskonda, räägib Taani

pedagoog, Esbjergi psühholoogia-
pedagoogikakeskuse lugemiskonsultant
Ingelise Molgard.
Saate autor on Aime Napa.
12.00 Uudised. Teated

12.20 MAAILMAPILT jätkub. Türgi-

maast ja türklastest vestlevad
Raul Välling, Vahur ja Reet Made

13.00 Uudised

13.05 - 15.00 KUUM KESKPÄEV
* SUVI LIIKLUSES. Saadet juhib
Johannes Pirita.
* FIRMA NÄGU: imidž ja PR. Saadet
juhib Harri Matskin.

14.00 ja 15.00 Uudised

15.15 Kantripooltund
15.45 ALLA 60 KEELATUD! Vanu

meloodiaid Valter Ojakääru valikust

16.00 Uudised

16.05 SILMARING

Toimetaja Aime Napa: Professor

Helmut Piirimäe jätkab ülevaadet 19.

sajandi maailma ajaloost. Juttu tuleb II

keisririigi aegsest Prantsusmaast.
16.30 Renessansiaegseid söögi- ja

joogilaule ning tantsumuusikat
tutvustab Kersti Inno

17.00 Uudised. Teated

17.15 - 20.00 MEIE MAA

Mõlgutusi Rapla-, Järva- ja Virumaalt.

Saade läheb eetrisse Kohtla-Järvelt,
jutulõnga korraldab Urmas Loit.

18.00 ja 19.00 Uudised

19.50 PAPP, XI (kordus)

20.00 PAEVAKAJA

20.30 Sport
20.55 Homme raadios
21.00 ÕHTUJUTT

Aarne Üksküla loeb muinasjutud
"Kuidas Kutsikas Auh ujuma õppis",
"Karupoja ununägu" ja "Poeedisüda".

21.10 - 23.00 MIS ON BK?

Vastust aitab leida Toomas Jüriado.
Oleme külas Lääne-Eesti Saarestiku

Biosfääri Kaitseala Hiiumaa keskuses.

22.00 Uudised. Loto. Ilm
23.00 ■ 1.00 SUVEÖÖ

SURMALE MÄÄRATUD LEND. Lennu-

kompanii Air New Zealand lennu 901

reisijad istusid mugavates tugitoolides,
šampanjaklaasid käes ning vaatasid

lummatuina võimsaid jäiseid maastiku-
vorme, kus lõunanaba vallutajad olid

liikunud. Hetke pärast oli vastu mäge
purunenud lennukist järel vaid suit-

sevad rusud ning 237 reisijat ja 20

meeskonnaliiget olid hukkunud. Mis

juhtus?
Lähemalt Mall Mälbergi koostatud

saates.

0.00 Uudised ja sport

0.10 SUVEÖÖ lõpeb muusikaga

>S>X°c,eõ‘

a

KLASSIKARAADIO

6.00 - 9.00 HOMMIKUKAVA muusika

valib Aarne Vahuri

E. Chabrier - Polonees, M. Glinka -

Valss-fantaasia, G. Bolzoni - Menuett,
M. Mussorgski - Hopakk, D. Elling-
ton - Üksindus (Detroidi SO, N. Järvi),
J. S. Bach - Brandenburgi kontsert

nr. 3 G-duur BWV 1048 (Northern Sin-
fonia of England, G. Malcolm), S. Pro-

kofjev - Klassikaline sümfoonia D-duur

op. 25 (Moskva RF SO, D. Kitajenko).
7.00 J. S. Bach - "Wir eilen mit
schwachen, doch emsigen Schritten”,
W. A. Mozart - "Mi lagnero tacendo",
"Baid prangt den Morgen zu ver-

künden", G. A. Homilius - "Deo dicamus

gratias", H. Purcell - "Trompetiheli",
F. Schubert - Karjuste koor, R. Wagner -
Ketrajate koor (Norra ansambel Sverre

Valeni juhatusel), P. Tšaikovski - Ava-

mäng-fantaasia "Romeo ja Julia" (Praha
SO, V. Smetaõek), E. Grieg - Norra

tants nr. 4 op. 35 (Oslo Filhar-
moonikud, M. Jansons).
8.00 F. Schubert - Keelpillikvartett nr. 7

D-duur (Melos-kvartett), G. F. Händel -

Orelikontsert nr. 2 A-duur (E. Müller,
Baseli Kammerorkester, A. Wenzinger).

18.30 "Ameerika Hääl

19.00 OOPERIÕHTU
Gustav Ernesaksa TORMIDE RAND.

Helisalvestis aastast 1951 {mono).
Tähtsamad osatäitjad: Mall - Olga
Lund, Leemet - Martin Taras, Ungru
krahv - Vootele Veikat, Petrov - Georg
Taies. "Estonia” teatri koori ja orkestrit

juhatab Kihil Raudsepp.
21.05 Jüri Tamvergi kammermuusikat

* Viiulisonaat nr. 1. * Neli bagatelli
klarnetile ja klaverile. * Rapsoodia
kahele klaverile. * Sonaat nr. 2 oboele

ja klaverile. * "Serenata quasi serena"

viiulile jaklaverile.
22.00 - 23.00 "Vaba Euroopa"

Tallinnas 103,5 MHz

5.30 - 1.00 Vikerraadio saated

Välja arvatud:

17.30 Rootsi Raadio eestikeelsed

uudised

18.00 - 18.30 Uudised soome, saksa

ja inglise keeles

22.00 • 23.30 Tänane Eestimaa

23.30 • 24.00 Muusikat Sven

Grünbergi tsüklist "Milarepa
laulud" autori esituses

Järg lk. 2

Järg lk. 4



Järve keskel saarel on vana kirik, mida kasutatakse ka kontsert-

saalina. Saarele pääseb suurte katustega aerupaatidel. Igasse paati
mahub ca 15 inimest. Kui ühel õhtul meie rahvusvaheline seltskond
saarele sõidutati, siis polnudki enam põhjust katuse üle imestada.
Alpides pidi suvel sageli sadama, sadas ka sel õhtul, kui me

sloveenia meesokteti kontserdile sõitsime. Randumisel võtsid meid

vastu sloveenia värvikates rahvariietes noormees ning neiu soola ja
leivaga. Seejärel kuulsime lõõtspillimängu ning kiriku ees tervitati
meid slivovitsi ning suupistetega. Sloveenia kuulsal meesoktetil oli

selline menu, et lisapaladest kujunes tervelt üks kontserdi osa.

Nüüd aga tööst. Raadiodraama workshoppe korraldatakse iga kolme

aasta tagant. Eelmine oli Edinburghis, järgmine Flandrias. Bledi oli
meid kokku tulnud 70 inimest, kes esindasid 31 Euroopa Raadiot.

Esimese tööpäeva avas EBU Raadio Draama osakonna koordi-

naator Ales Jan, kes andis sõna Sloveenia kultuuriministrile, selle

rahvusvahelise kuuldemängude-alase suurürituse patroonile, Sergij
Pelhanile, kelle sõnavõtt väikerahvaste kultuurist oli väga mõjus.
Nimelt on käimasolev aasta sloveenia raadiodraama aasta, järgmine
eesti aasta. Kultuuriminister küsis otse, kas see on žest väike-

rahvaste suunas või tõeliselt demokraatlik samm rikastada Euroopa
kultuuri väikerahvaste omapäraga. Ning lisas, et sloveenia kultuur ei

vaja kaastunnet ega kaitset, seda vajavad eelkõige need rahvad,
kes on Euroopas väljasuremise ohus ning et väikerahva suurust ei

määratle riigi suurus ega elanike arv. Näitena tõi ta islandi kuulde-

mängu aasta, mis oli tõeliseks leiuks ning rikastas oluliselt Euroopa
kultuuripilti EBU liinis ning avaldas lootust, et väikerahva kuulde-
mänge ei lülitata mitte sentimentaalsetel põhjustel saatekavva, vaid

Euroopa rahvaste rikka kultuuri märgina. Ning lõpetas sõnadega:
"Ma näen tumedat (tulevikku), kuid unistan rohelisest."

(Järgneb)

Raadioteatris
SAAREMAA ONUPOEG

| tuleb pühapäeval kell 15.05

Toimetaja Pille-Rün Purje: See

Lydia Koidula näitemäng kanti

esmakordselt ette 24. juunil
1870 Tartus. Eesti rahvusliku

teatri 125. sünnipäeva puhul
kuulakem "Saaremaa onupoja"
vaimukat nüüdistõlgendust. Olgu
see rõõmsaks tõendiks meie

teatrikunsti igikestvusest!

Osades Raivo E. Tamm (Muru
Miku, talurentnik), Anne Velt

(Miina, tema tütar), Rednar

Annus (Hans, noor talupoeg),
Tarvo Krail (Spiiker).

Lavastanud Tamur Tohver 1993.

aastal.

Raadiokoomiks

PÄEV ALGAB PUUSIKKUDE

PERES ehk PAPP jätkub

E • N 7.20, kordus 19.50

Viiteid:

Perekond Puusikk on perekond, kus on isa,
ema, kaks last ja kass. Isa Paul usub, et

paremad ajad on lootusetult möödas, kuid
elama peab. Tema naine Piia- oh optimistlik
ja pooldab igasuguseid uuendusi. 16-aastane

tütar Pille unistab saada disaineriks. Pere-

poeg Urmo on 14-aastane tehnofänn, kes
võtab perelt, mis võtta annab ehk päeva-
rahasid. Isa Pauli ema Salme tegeleb aktiiv-

selt erakonna-asjadega. Piial on ema

Henrietta ja isa Heino. Viimasenamainitu on

alles sellel suvel otsustanud üles otsida oma

tütre.

19.06 PAPP, XI: Päevad ei ole vennad,
kuid emad võivad olla õed.

20.06 PAPP, XII: Parem pool muna kui

tühi sukasäär.

21.06 PAPP, XIII: Kui süda läheb pahaks,
ei pea tuju tingimata heaks minema.
22.06 PAPP, XIV: Sõber koorib sõbra
naha ja müüb selle salateenistusele maha.

Teisipäev 20. juuni

VIKERRAADIO

5.30 SUVEHOMMIK. Saatejuht on

Mall Mälberg
9.00 Uudised. Saatekava

9.30 ■ 10.30 TIRITAMMITUND

Reisime taas risti-rästi ümber ilma.

Sedapuhku loeme laste, reisisaate

raadiovõistlusele laekunud reisikirju.
Saatetunni toimetaja on Reet Made.

10.00 Uudised

10.30 - 11.30 MUUSIKATUBA

Stuudios on Margit Vissak.

11.00 Uudised

11.30 - 13.00 MAAILMAPILT. Lääne-
slaavlased. Ago Vilo

12.00 Uudised. Teated

13.00 Uudised

13.05 - 15.00 KUUM KESKPÄEV
* SUVI LIIKLUSES. Saatejuht on

Johannes Pirita.
* AVALIKUD ASJAD. Rahamahhinat-

sioonid Tallinna elamumajanduses.
Saate autor on Jaana Padrik.

14.00 ja 15.00 Uudised

15.15 Klarnetil soleerib Aleksander

Rjabov
15.30 Pärastlõuna eesti muusikaga.

Stuudios on Mati Martin
* Laulab Tiit tralla. * Enn Vetemaa -

Juunimuusika. * Esineb RAM Uno

Järvela juhatusel.
16.00 Uudised
16.05 KRISTALL

Saate külaline on professor Endel Uiga
Ameerika Ühendriikidest. Professor

Uiga on tööstusteadlane, kes esines

hiljuti loengusarjaga Tallinna Tehnika-

ülikooli tudengitele.
Vestlust juhib Vahur Mägi.

16.40 Mängib Oscar Petersoni trio
17.00 Uudised. Teated

Kolmapäev 21. juuni
SUVE ALGUS kell 23.34

Päike tõuseb 4.03,

loojub 22.43

VIKERRAADIO

5.30 SUVEHOMMIK. Saatejuht on

Hillar Nahkmann

9.00 Uudised. Saatekava
9.30 - 10.30 TIRITAMMITUND

Eesti poiste ja perede asjalikest ja
põnevatest ettevõtmistest ning laste- ja
noorteorganisatsioonide tegevusest teeb

ringvaate Leho Männiksoo.

10.00 Uudised
10.30 - 11.30 MUUSIKATUBA

Stuudios on Tiina Kuningas.
11.00 Uudised

11.30 - 13.00 MAAILMAPILT

Saamid - omariikluseta rahvas. Saate

koostab Piret Kriivan.

12.00 Uudised. Teated—

13.00 Uudised

13.05 - 15.00 KUUM KESKPÄEV
* SUVI LIIKLUSES. Saatejuht on

Johannes Pirita.

* EESTI - VENE SUHTED. Saadet
juhib Uku Toom.

14.00 ja 15.00 Uudised

15.15 Esineb ansambel "Apelsin"
15.30 POOLTUND PÄRNU OOPERIS

Juttu ajavad ooperi intendant Andrus

Kallastu, infojuht Kristel Pappel, kont-

Neljapäev 22. juuni

VIKERRAADIO

5.30 SUVEHOMMIK. Saatejuht on

Priit Põiklik
9.00 Uudised. Saatekava
9.30 - 10.30 TIRITAMMITUND ehk

Suve-Jaani julla
Peame laululastega suveplaane. Arut-

leme, kust sai alguse jaanipäev. Kuula-

tame, millised on jaaniõhtu kombed

Eestimaal. Miks on Jaani kirikul just
selline nimi? Kas jaaniööl õitseb sõna-
jalaõis või mõni teine lill? Loomulikult

ei unustata muusikat - seekord esine-

vad meile Jaanikad, Jaanused, Johnid

ja Juhanid.

Toimetaja on Maris Lehtmets.

10.00 Uudised

10.30 ■ 11.30 MUUSIKATUBA

Stuudios on Toomas Kelt.

11.00 Uudised

11.30 - 13.00 MAAILMAPILT

Eesti Taluliidu konsulendid olid pool
aastat täiendõppel Ameerikas. Ott Kooli
juhitud vestlusringis kuuleme sealsest

põllumajandusest ja elust laiemalt.
12.00 Uudised. Teated

13.00 Uudised

17.15 - 20.00 MEIE MAA

SIIN KAGU-EESTI! Saadet Tartust

juhib Georg Pelisaar.

18.00 ja 19.00 Uudised

19.50 PAPP, XII (kordus)
20.00 PÄEVAKAJA
20.30 Sport
20.55 Homme raadios

21.00 ÕHTUJUTT
Toomas Lõhmuste loeb muinasjutu ele-

vandi londist ja kõrvadest ning 100

kaelkirjakust, kes endale kübara ostis.

21.10 NAINE KUI MUUSIKA - Marika
Kongo. Toimetaja Maris Lehtmets

22.00 Uudised. Loto. Ilm

22.10 SEAL, KUS PEETI MAHTRA

SÕDA
Tänased talud Mahtra maadel on

esimestest kasvuraskustest juba üle

saanud. Tööd on tehtud mehemoodi.

Ent samal ajal pole unustatud neid,
kes kunagi oma õiguste eest välja
astusid ja selle eest ka karistada said.

Saate koostamisel olid Hilda Raud-

kivile abiks Mahtra Talurahvamuuseumi

töötajad.
23.00 - 1.00 SUVEÖÖ

MAJAD NAELTE JA HAAMRITA. Ehi-
tistest loomariigis räägivad bioloogid
Georg Aher ja Aleksei Turovski.
Saadet juhib Anne Parksepp.
O. Uudised. Sport

KLASSIKARAADIO

6.00 - 9.00 HOMMIKUKAVA muusika

valib Mati Märtin
D. Gimarosa - Kontsert kahele flöödile

ja kammerorkestrile (I. Lucchesi, S. Sau-

lus, ERSO, P. Lilje), G. F. Händel -

Concerto grosso op. 3 nr. 1 (ER
Kammerorkester, P. Mägi), C. M. We-
ber - Kontsertiino (H. Altrov, ERSO,
P. Lilje), M. Wilson - Popurrii muusi-

kalist "Muusikamees" (ERSO puhk-

serdibüroo juhataja Virgo Lepp ja aja-
kirjanik Ene Pilliroog.

16.00 Uudised

16.05 PÄEVATEE
* Mõtteid Eesti Pensionäride Ühenduse
töömailt. * Sõna on ajalehe "Videvik"

peatoimetajal Ants Tammel.

16.20 Muusikat Hollandi ansamblilt
"Ten Sharp"

16.30 MAAILM SAJANDI PEEGLIS

AASTA 1989. Saate teevad Hillar

Nahkmann ja Jaak Ojakäär.
17.00 Uudised. Teated

17.15 - 20.00 MEIE MAA

Mõlgutusi Lääne-, Saare- ja Hiiumaalt.

Saade läheb eetrisse Haapsalust, jutu-
lõnga korraldavad Anne Osvet ja
Urmas Loit.

18.00 ja 19.00 Uudised

19.50 PAPP, XIII (kordus)
20.00 PÄEVAKAJA
20.30 Sport
20.55 Homme raadios

21.00 ÕHTUJUTT
~

Lembit Ulfsak loeb muinasjutud
"Kuningas ja kapsad” ning "Kuningas
Morjan".

21.10 KÕLAS LAUL JA HÜÜDSID
PASUNAD

Möödunud laupäeval vallutas Toila laulu-

väljaku poiste- ja meeskooride laul.

Meestelaulupäevale andsid hoogu ka

vabariigi puhkpilliorkestrid.
Montaaži laulupeost on koostanud Age
Raa.

13.05 - 15.00 KUUM KESKPÄEV

LOODUSHOID. Saate teeb Toivo

Makk. '

13.30 Helisalvestusfirma BIS 1992.

aasta parimaid töid vahendab
eetrisse Avo Hirvesoo

14.00 Uudised
14.05 ARGIPÄEV
14.40 Avo Hirvesoo jätkab heli-

salvestusfirma BIS parimate
tööde esitlemist

15.00 Uudised

15.15 - 17.00 PÄRASTLÕUNA
KUIDAS ELAD, RUKKILILL? Botaani-
kuid teeb ivake murelikuks meie

rahvuslille olevik ja tulevik. Mida tahe-
takse ette võtta, sellest kõneleb Eesti

Metsainstituudi taimeteadlane Ülle
Kukk. Teda küsitleb Toomas Jüriado.
15.30 Promenaadikontsert! toimetab

Kersti Inno

16.00 Uudised

16.05 HEINO ELLERI NIMELINE

Marika Petti jätkab sarja Tartu

Muusikakoolist. Tutvume keelpilli- ja
koorijuhtimise osakonnaga.

17.00 Uudised. Teated

17.15 - 20.00 MEIE MAA

Põhjarannikul võib puhata liival vaada-

pillikoosseis, P. Lilje), E. Brauer - Ava-

mäng-rapsoodia (ERSO, S. Prohhorov).
7.00 Mängib M. Tampere: S. Rahma-

ninov - Romanss (klaveril R. Gerretz),
S. Prokofjev - Viis meloodiat (klaveril
B. Lukk), L. Sumera - Improvisatsioon
(klaveril I. Sillamaa). Esineb ERSO

S. Prohhorovi juhatusel: E. Kapp -

Avamäng Soome teemadel, J, Koha -

Sümfoonilised prelüüdid.
8.00 G. P. Telemann - Flöödisonaat
(S. Orusaar, L. Semper), W. Brandt -

Kontsertpala (A. Ots, ERSO puhkpilli-
koosseis, P. Lilje), G. Faure - Sicilienne
(R. Peäske, E. Rajasalu), W. A. Mozart -

Klaverisonaat c-moll (K. Randalu).
18.30 "Ameerika Hääl"

19.00 SAKSA RAADIO KONTSERDI-

PROGRAMM

Salvestis Berliini Filharmoonikute kont-

serdilt.

Kavas Anton Weberni Passacaglia op.

1, Viis osa op. 5, Sümfoonia op. 21,
Kuus pala op. 6, Claude Debussy
Kolm nokturni, Kolm sümfoonilist eskiisi

"Meri". Dirigeerib Pierre Boulez.

20.35 Claude Debussy Keelpillikvarteti
g-moll op. 10 esitab Borodini-

nimeline kvartett
21.00 MEIE SAJANDI MUUSIKA-

TIPUD. Vladimir Fedossejevist
teeb saate Märt Treier

22.00 - 23.00 "Vaba Euroopa"

Tallinnas 103,5 MHz

5.30 - 1.00 Vikerraadio saated

Välja arvatud:

17.30 Rootsi Raadio eestikeelsed
uudised

18.00 - 18.30 Uudised soome, saksa

ja inglise keeles
22.00 - 23.30 Tänane Eestimaa
23.30 - 24.00 Felix Mendelssohn-

Bartholdy "Sõnadeta laule" esitab

Viktoria Postnikova

22.00 Uudised. Loto. Ilm

22.10 65 AASTAT SPORDISAATED
EESTI RAADIOS

23.00 - 1.00 HALLOO! MA KUULAN

TEID

Usaldustelefon stuudios on

434 491.

O. Uudised ja sport

KLASSIKARAADIO

6.00 - 9.00 HOMMIKUKAVA muusika

valib Avo Hirvesoo

P. Mascagni - Intermetso ooperist
"Talupoja au" (Moskva Suure Teatri

orkester, A. Žiuraitis), M. Marais - Viis

vana tantsu vioolale ja klaverile (H. Laan,
V. Vahi), F. Mannino - Kolm laulu

soolohariile (V. Dulova), A. Malcolm -

Allegro con brio tsüklist "Kolm laulu

puhkpillikvintetile" (Moskva RFSO

puhkpillikvintett), T. Mansurjan - Pala

15-le pillile (Moskva Suure Teatri

ansambel, A. Lazarev), U. Naissoo -

Adagio Kontserdist klarnetile jä orkest-

rile (ERSO, P, Mägi), A. Hatšaturjan -

Allegro vivace Viiulikontserdist (Valeri
Klimov, Moskva RFSO, J. Svetlanov).
7.00 W. A. Mozart - Leporello aaria

ooperist "Don Giovanni" (T. Adam, Ber-

liini Raadio SO, H. Fricke), J. Mas-

senet - Maalilised stseenid (Moskva
Raadio SO, F. Mansurov), E. Aarne -

TELEFON KUULAJALE

Ootame teie arvamusi
VIKERRAADIO kohta.

427 118

tes pilvi, aga ka kohaliku eluga tutvust

tehes. Ott Kool teeb oma saates juttu
põhjaranniku huvikohtadest.
18.00 ja 19.00 Uudised

19.50 PAPP, XIV (kordus)
20.00 PÄEVAKAJA
20.30 Sport
20.55 Homme raadios

21.00 ÕHTUJUTT. Tarvo Krail loeb

muinasjutu "Imekivi"

21.10 - 23.00 KEVAD SÜDAMES
Millal saab kevadest suvi? Astronoomi-
liselt on see täpselt määratud - 21.

juunil kell 23.34. Aga mis oleks veel

parem, kui kanda kevadet südames

läbi kõikide aastaaegade, läbi kogu
elu?

Oma sünnipäeval kostitas Uno Loop
Estonia Talveaias sõpru ja austajaid
kontserdiga "Kevad südames", sellest

kuuletegi salvestist. Laulavad tema

õpilased ja sõbrad.

22.00 Uudised. Loto. Ilm

23.00 ■ 1.00 SUVEÖÖ
NALJATUND. Anekdoote kuulsatest

Avamäng D-duur (ERSO, E. Klas),
V. Bellini - Retsitatiiv ning Romeo ja
Julia duett ooperist "Capuletti ja
Monthecchi" (V. Neelus, U. Kreen,
I. Kuusk), S. Prokofjev r Serenaad
süidist "Suveöö" (Moskva Raadio SO,
J. Aranovitš).
B.OO A. Marcello - Oboekontsertp-mpll
(J. Fjodorov, Novosibirski kammer-

orkester, A. Katz), V. Bellini - Norma

kavatiin ooperist "Norma" (J. Sutheriand,
Londoni SO, R. Boning). F. J. Haydn:
Vivace Klaverikontserdist D-duur (G. Ga-
bos, Ungari Kammerorkester, V. Tat-
ral), Allegro molto Tšellokontserdist
C-duur (N. Gutman, Moskva Solistide

Ansambel, L. Markiz), Menuett ja Rondo

■
Divertismendist nr. 1 (Moskva Solistide

Ansambel, L. Markiz).
8.30 "Ameerika Hääl"

meestest loeb Jüri Krjukov. Saate on

koostanud Maqe Lenk.

0.00 Uudised ja sport
0.10 SUVEÖÖ lõpeb muusikaga

KLASSIKARAADIO

6.00 - 9.00 HOMMIKUKAVA muusika

valib Anne Erm

H, Purcell - Teatrisüit (Moskva Suure
Teatri Vanamuusika Ansambel, M. Erm-

ler), G. F. Händel ■ Concerto grosso
op. 3 nr. 1 B-duur (Kölni Kammer-
orkester, A. Wenzinger), D. Scarlatti -

Klavessiinisonaadid F-duur ja D-duur

(A. Kalnciema), J. Haydn - Divertis-

ment B-duur (V. Tšernov, V. Kurlin,
V. Karlov, L. Petšerski, V. Bujanovski),
E. Chabrier - Hispaania (ÜR SO, V. Fe-

dossejev), Ballard - Kaks Branlel
(Hoitus Musicus, A. Mustonen), G. Finz -

Rondo (K. Velthut, ERSO keelpillirühm,
V. Pahn).
7.00 K. Atterberg - Süit (U. Kristian,
A. Järvi, kammerorkester, P. Mägi),
J. B. de Boismortier - Sonaat D-duur

(Hortus Piccolo), J. S. Bach - "Bist du

bei rnier", G. F. Händel - Aaria ooperist
"Tamerlan", D. Scarlatti - "O cessate di

Piagrimi" (U. Tauts, K. Hoidre), D. Bortn-

19.00 KONSERVATOORIUMI

KLASSID, 111

PROFESSOR ARTUR KAPI KOMPO-

SITSIOONI KLASS. Saate autor Mare
Põldmäe.

22.00 - 23.00 "Vaba Euroopa"

Tallinnas 103,5 MHz

5.30 - 1.00 Vikerraadio saated

Välja arvatud:

17.30 Rootsi Raadio eestikeelsed

uudised

18.00 - 18.30 Uudised soome, saksa

ja inglise keeles

22.00 Muusikat Giacomo Puccini

ooperitest
22.30 - 23.30 Tänane Eestimaa

23.30 - 24.00 Wilhelm Stenhammari

Keelpillikvarteti nr. 3 F-duur esitab

Gotlandi Keelpillikvartett

janski - Süit ooperist 'Alkid" (Ama-
deus), G. P. Telemann - Kontsert

a-moll (I. Stivin, M. Klement ja Praha

Kammerorkester, M. Munslingler).
8.00 P. Tšaikovski - Valss balletist

"Luikede järv" (ÜR SO, V. Fedossejev),
F. Kreisler - Menuett, Skertso ja Alleg-
retto "Klassikalistest manuskriptidest"
(L. Erendy ja Tallinna Kammerorkester,
N. Järvi), F. Kreisler - Viini kapriis
(E. Gratš, ÜR SO, M. Šostakovitš),
H. Jürisalu - Metsakontsert (K. Kauksi,
ERSO, P. Lilje), E. Kapp - Kalevipoja
tants Saarepiigaga balletist "Kalevi-

poeg" (ERSO, N. Järvi).
18.30 "Ameerika Hääl"

19.00 111 RAHVUSVAHELINE KIRIKU-

MUUSIKA FESTIVAL RAPLA ’95

Johann Sebastian Bach - Missa h-moll.

Esitavad Liina Saari (sopran), Mikael

Bellini (kontratenor, Stockholm), Mati
Kõrts (tenor), Uku Joller (bass), St. Ja-

cobi kiriku koor (Stockholm) ja Tallinna

Kammerorkester (kontsertmeister Maano

Männi). Juhatab Gary Graden (Stock-
holm).
Helisalvestis 17. juunil toimunud kont-

serdilt. Helirežissöör on Mati Brauer,
toimetaja Ene Pilliroog.

22.00 - 23.00 "Vaba Euroopa"
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KONSERVATOORIUMI
KLASSID, III

| K 19.00 Kiassikaraadios |
PROFESSOR ARTUR KAPI

KOMPOSITSIOONIKLASS

Professor Artur
Kapp kuulub

Tallinna Konser-
vatooriumi

ajaloo legen-
daarseimate

õppejõudude
hulka, kelle

isiksusest ja
õpetamis-
meetoditest

räägitakse
imelugusid veel

tänaseni.

Kõlab Artur Kapi ja tema õpilaste
muusika. Saate autor on Mare

Põldmäe.

FIRMA NÄGU:
imidž ja PR
Saates KUUM KESKPÄEV

[E 14.05
' A

t j. /

Saatejuhi Harri
Matskini vestlus-
kaaslased on

Aasta Ärimehe
tiitli omanik
Hans H. Luik,
NISSAN BALTI

AS juhatuse
esimees Leho

Siimsen ja AS
PAULIG-EESTI
tegevdirektor
Tiit Nuudi

ALLA 60 KEELATUD!

E 15.45

MIND El TOHI

PRAEGU

SEGADA

Fred Astal re’i
aulu ja tantsu

kuuleme

Goorgo
Gershwini

palas "Mind ei

:ohi praegu
segada".

Veerandtunnis laulavad vokaal-

seksteti koosseisus Ida Aav-Loo,

Olga.Vääter, Karl Ots, Artur

Rinne, Kalju Raag ja Aleksander

Tamm. Kõlab ka Hoagy
Carmichaeli pala "Saan sinutagi
hästi hakkama". Aga nimetatu

pole veel kaugeltki kõik.

Reede 23. juuni
VÕIDUPÜHA
JAANILAUPÄEV

VIKERRAADIO

5.30 SUVEHOMMIK. Saatejuht on
Vello Mikk

9.00 JAANID, KUS TE OLETE?
Stuudios on Kaljo Jaagura. Saade on

pühendatud Jaanidele, nende sõpra-
dele, tuttavatele ja tuttavate tuttavatele.

Platsis on õllepruulijad, meisterkokad ja
pillimehed.

10.00 Uudised. Sport
10.15 ENNE JA NÜÜD. Tallinna

meeskooride kontserdi eesti koori-
muusika klassikast on koostanud

Age Raa

10.30 VABADUSSÕJA SADA SÕDURIT
Need, kes elavad. Need, kes nägid ära
Eesti taasiseseisvumise. Võidupühal
vahendab helilint ühe saatetunni kestel
nende mõtteid ja mälestusi.

11.30 KOSTKE, LAULUD. Eesti koori-

muusikat Age Raa valikul

12.00 Uudised. Teated. Saatekava

12.15 Ammune salasoov muusikas

12.45 LUPSU TALUS...

Ajakirjanik Juta Üts ning näitlejad Ines
Aru ja Raimo Aas teevad kuuldepilte
ühest tänaseni säilinud põlistalu jaani-
laupäeva meeleoludest.

13.00 LÕPETAJAD...

Igal aastal jaanipäeva paiku on Eesti-

maa koolimajad täis lahkumise rõõm-
kurba valu. Silmad säramas, süled täis

lilli, käes keskkooli lõputunnistus, lähe-

vad 18-aastased teele.

Mis ootab neid sel teel? Silvia Karro

arutleb-mõtiskleb koos erinevate põlv-
kondade abiturientidega. Oli aasta 1965.

13.45 LUPSU TALUS...
14.00 LÕPETAJAD... On aasta 1995

14.30 Külavaheviise
14.45 LUPSU TALUS...

15.00 Uudised
15.05 JAANIÕHTUKS KODUMAILE

Kuremaa järve ääres oli ilus elada ja
on praegugi. Tundmustest ja tõeks-

pidamistest räägivad kohalikud ning
kaugemalt tulnud.

16.00 ÕLLEPUNTSU
16.30 Mängi, pillimees!
16.45 LUPSU TALUS...

17.00 Uudised
17.05 TUNNIKE "SUVENIIRIGA"

Räägib väsimatu muusikamees Heldur

Jõgioja. Kaasas on tal tubli ports värs-
kelt "sissetehtud" vanu laule.

18.00 Uudised

18.05 Vanu laule hea on kuulda...
18.30 LUPSU TALUS...

19.00 - 21.00 SUISEL AJAL SAARE-

MAAL

Ei ma pole Saaremaa peal käind,

ega... Aga tegelikult selgub kõik koha-

peal. Vello Mikk käis siiski uurimas ja
vaatamas.

20.00 PÄEVAKAJA. Sport
20.55 Homme raadios

21.00 ÕHTUJUTT. Toomas Lõhmuste
loeb muinasjutu "Jaaniöö"

21.10 Tantsumuusikat jaanilaupäevaks
22.00 Uudised. Loto. Ilm

Laupäev 24. juuni
JAANIPÄEV

VIKERRAADIO

5.30 SUVEHOMMIK. Stuudios on

Hillar Peets

9.00 PEREPADA

Saatejuht Heidi Tammar: Kas teile ei
tundu vahel, et samal ajal kui peredes,
lasteaias ja kooliski on poiste kasvata-

mine naiste käes, peavad meie tüdru-

kud üles kasvades just meheliku maa-

ilma mängureegleid arvestama?

10.00 Uudised. Sport
10.15 RANDEVUU

Keskkonnaminister Villu Reiljan tuleb

jaanipäevaks perega kodumaile. Reiljani-
pere oodatud ja ootamatuid kohtumisi

vahendab Toivo Makk.
12.00 Uudised. Teated. Saatekava

12.15 KAUNITE KUNSTIDE KOLM-
VEERANDTUND. Toimetab Pille-Riin

Purje
13.00 NÄDALAVAADE. Stuudios on

Hillar Nahkmann

14.00 HELIKAJA

Neil päevil on kõigil võimalik kuulda-

näha esimest suuremat tulemust tööst,
mida on tehtud Rudolf Tobiase oratoo-

riumi "Joonase lähetamine" esitamise

ettevalmistamisel. Suure töö on teinud

korraldajad, lauljad, pillimehed ja diri-

gendid, sealhulgas ka projekti pea-
dirigent Neeme Järvi. Sel suvel võtame

vastu teisigi haruldasi külalisi - praegu
viibib siin Rein Rannap, kes alustab

üsna pea kontsertturneed Eesti erine-
vates kontserdipaikades.
Räägime jaanipäevastest muusika-

sündmustest. Priit Kuuse vahendusel

kuuleme, mis toimub kontserdipaikades
mujal maailmas. Kõlab rohkesti meele-

olukat muusikat.

Saadet toimetab Margit Peil.

15.00 Uudised

15.05 PILDIKESI PAEPEALSEST
PALDISKIST

Juunikuiseid hetki ja elamusi Paladiski

linnarahva ja ametivõimudega käisid

lindistamas Reet Made ja Kaja Kärner.

17.00 Uudised

17.05 TERVISETUND. Saate toimetab

Tõnu Peets

18.00 Uudised

18.05 HUMAL HÕIKAS!
18.30 Humal hõikas laulumehi. Kont-

serdi koostab Anneli Ruubel

19.00 KUUMAD 60-NDAD

Ansamblit “Optimistid" meenutavad

Pühapäev 25. juuni

VIKERRAADIO

5.30 SUVEHOMMIK. Saatejuht on

Toomas Kelt

8.45 RAADIOJUTLUS

9.00 TAGASI MAALE

Läki heinale! Kindlasti ongi niidumasin

nurmel juba tööhoos ja ehk esimesed

koormad kuiva heinagi küünis! Heina-

liste keskel käis Hilda Raudkivi.

10.00 Uudised. Sport
10.15 KOHVIPAKIMÄNG
11.00 MNEMOTURNIIR

11.15 - 13.00 PEEGLIMÄNG
Me võiksime seda nimetada haigla-
päevikuks, milles peegelduvad teine-

teisele vastu patsiendi seisund, tema

soovid, hirmud ja vajadused ühelt

poolt, meditsiini võimalused ja meedi-

kute igapäevatöö teiselt poolt.
Tallinna Mustamäe haigla teraapia-
osakonnas püüdis ligi kuu aja jooksul
elupeegeldusi Heidi Tammar.

12.00 Uudised. Teated. Saatekava

13.00 HELISEV KROONIKA. Saate

autor on Valter Ojakäär
14.00 SUVEÖÖ VALIKKAVA. Soome

Yleisradio toimetaja Marika Urbi
saade Londoni muusikaelust

15.00 Uudised

15.05 Kuuldemäng SAAREMAA

ONUPOEG Lydia Koidula järgi
16.00 KLASSIKALINE PÜHAPÄEV

Uutest raamatutest, kultuuriajakirjadest.
Henn Saari "Keeleminutid".

Toimetaja on Mari Tarand.

17.00 KIRIKUELU

17.30 SÄRAV KLASSIKA. Muusikat

valib Ene Pilliroog
18.00 Uudised

18.05 SPORDIPÜHAPÄEV
19.00 HUUMORIKLASSIKAT

Katkend Mark Twaini raamatust "Aadama

perekonna arhiiv". “Aadama päevikut"
loeb Jüri Krjukov. Lindistus aastast

1985.

19.30 MINU LEMMIKLAULUD. Marje
Lenk

20.00 PÄEVAKAJA
20.15 NÄDALA NÄRVIL. Uku Toom

20.30 Sport

VIKERRAADIO

Kesklainel -

Laitse (kuni kella 22.00-ni) 1035

Tallinn 711

Tartu 711

Kohtla-Nõmme 711

Pärnu 711

Kärdla 711

Orissaare 1215

Võru 810

Haapsalu 810

Viljandi 1602

Ultralühilainel -

kHz / 290 m

kHz / 422 m

kHz / 422 m

kHz / 422 m

kHz I 422 m

kHz / 422 m

kHz / 247 m

kHz / 370,4 m

kHz / 370,4 m

kHz I 187 m

Tallinn 71,78 MHz/ 4,18 m

Tallinn 103,5 MHz

Valgjärve 72,14 MHz/ 4,16 m

Valgjärve 103,6 MHz
Orissaare 72,23 MHz/ 4,15 m

Kohtla-Nõmme 71,90 MHz/ 4,17 m

Kohtla-Nõmme 102,9 MHz

Pärnu 94,8 MHz

Narva 72,23 MHz/ 4,15 m

RAADIO 2

Ultralühilainel -

Tallinn 101,6 ja 71,00 MHz / 4,22 m

Pärnu 102,3 ja 71,24 MHz / 4,21 m

22.10 SÕNAJALAÕIE OTSINGUIL
* Jaaniõhtu rahvatraditsioonis. * Jaani-

jaskar akordionistidega. Mängivad Nino

Portelli ja Raivo Tafenau. * Simman

Põhjamaa öös.

Õhtuprogrammi on sisustanud Ene

Lükka, Maie Viilup ja Jaak Ojakäär.
1.00 - 5.30 JAANIÖÖ Tartu stuudiost

Programmis, mida teeb kogu Eesti
Raadio Tartu toimetuse rahvas:
* Sporditraditsioonid jaaniööl. * Vennas-

rahvaste jutuloomingut. * Loodus-

minutid. * Jaaniöö äri- ja poliitika-
uudised. * Jaaniöömüstika. * Jaanipäev
kristlikus kultuuritraditsioonis. * Palju
jaaniöömuusikat.

KLASSIKARAADIO

7.00 - 9.00 HOMMIKUKAVA muusika

valib Kersti Inno

E.-S. Tüür - Spectrum, II (A. Uibo,
J. Leiten, M. Metsamart), M. Saar -

"Kodumaa", “Sie om leelo liinast

tuodu", "Tantsulaul", "Jaan läheb jaani-
tulele" (ER segakoor, A. Üleoja), L. van

Beethoven - Pastoraalne sümfoonia

(Berliini Filharmoonikud, H. von Karajan).
8.00 H. Eller - Sümfooniline poeem
"Koit" (ERSO, P. Lilje), V. Tormis -

"Nägemus Eestist", "Eesti rahva era-

konnamäng", "Ühtehoidmise laul" (Eesti
Rahvusmeeskoor, A. Üleoja), H. Eller -

Romanss (ERSO, P. Lilje), M. Härma -

“Tönni kosjasõit" (ER koor, T. Kapten),
V. Tormis - Jaanilaulud (Eesti Filhar-

moonia Kammerkoor, T. Kaljuste),
H. Eller - Tants (ERSO, P. Lilje).

Toomas Kõrvits, Vello Salumets, Olav

Ehala, Ivo Linna, Vello Rand ja Jaak

Ojakäär.
20.00 PÄEVAKAJA
20.15 Põhjamaa suvi on üürike. Kont-

serdi koostab Anneli Ruubel
20.30 Sport
20.55 Homme raadios

21.00 ÕHTUJUTT. Salme Reek loeb

munasjutu "Pilli-putukad"
21.10 Jaaniõhtu laevalael. Kontserdi

koostab Anneli Ruubel

21.30 AHOI!

Saade läheb eetrisse RE Tallinna

Sadam ja Laevade Tehnilise Hoolduse

Baasi eestkostel.

Saatejuht Hubert Veidermann: Viibime

jahtlaeval "Minna". Kuulete vanade

kaptenite merejutte, meresõitudest jaani-
päeva aegu ja teeme huvireisi Tallinna
lahel.

22.00 Uudised. Loto. Ilm

22.10 TANTS KESTAB VEEL

23.00 - 1.00 SUVEÖÖ. Margus
Ermasti autoriprogramm

KLASSIKARAADIO

7.00 - 9.00 HOMMIKUKAVA muusika

valib Ene Pilliroog
W. A. Mozarti heliloomingut: muusikat

20.55 HOMME RAADIOS

21.00 ÕHTUJUTT. Aita Vaher loeb

munasjutu "Haldjas Piripill"
21.10 - 23.00 MUUSIKA JA MUUSI-

KUTEGA

PRIIUSERÜÜTEL. Stuudios on Erich

Krieger ja Anne Erm.

22.00 Uudised

22.05 MUUSIKA JA MUUSIKUTEGA
Saadet jätkab Anne Erm. Plaadilett

uudiseid meilt ja mujalt.
23.00 - 1.00 SUVEÖÖ

TIIDUJUTT. Stuudios on juubilar Tiit

Rääk ja Tiit Karuks

0.00 Uudised ja sport

KLASSIKARAADIO

7.00 - 9.00 HOMMIKUKAVA muusika

valib Margit Peil
F. Couperin - "Tsitri kelluke", "Varjatud
takistused”, "Suurepärane" (A. Ljubi-
mov), G. de Machaut - "Ma jään
truuks", "Daam, ma annan oma südame

jäägitult" (E. Kirkby), "Daam, olen see,
kes rõõmsalt kannatab", "Armastus

paneb mind ihalema" (Gothic Voices),
G. F. Händel - "Rõõmusta, Siioni tütar"

9.00. 122 AASTAT TOBIASE

SÜNNIST. Rudolf Tobiase päeva-
dest Hiiumaal teeb saate Maris
Lehtmets

9.45 Rudolf Tobiase klaveriloomingut.
Sonatiini nr. 2 c-moll ja Finaali

c-moll esitab Vardo Rumessen

10.00 Uudised. Sport
10.15 Laulab Dmitri Hvorostovski.

Kõlavad aariad Pjotr Tšaikovski
ja Giuseppe Verdi ooperitest

10.50 Paul Hindemithi sümfoonia
"Mathis Maalikunstnik", Esitavad
lisraeli Filharmoonikud Leonard

Bernsteini juhatusel
11.20 - 12.00 Johann Sebastian Bachi

aariaid esitab Kathleen Battle
19.00 Eesti muusika klassikat ja

nüüdisaega
* Eduard Tamm - Pidulik avamäng
"Kalev ja Linda". * Miina Härma koori-

laule ("Enne ja nüüd", "Veel kaitse
kange Kalev", "Lauliku lapsepõli", "Tule
koju", "Nooruse unenägu"). * Heino

Eller - Viis pala keelpilliorkestrile.
* Muusikat Gustav Ernesaksa ooperist
"Tormide rand". * Lydia Auster - Klaveri-

kontsert. * Ester Mägi - partiita "Vana-

linn". * Mart Saare koorilaule ("Oh,
kodumaa", "Torupill", "Küll ma laulaks",
"Seitse sammeldanud sängi"). * Juhan

Simm - Süit puhkpillikvartetile. * Rein

Ploom - Eesti rapsoodia nr. 1. * Riho

Päts - Süit Eesti rahvaviisidest. * Cyrillus
Kreek - Süit nr. 1 sümfooniaorkestrile.
* Arvo Ratassepp - Koorisüit "Laule

Kalevipojast".
22.00 - 23.00 "Vaba Euroopa"

divertismentidest (Teltschi Kammer-

orkester, B. K. Missagh, Weitra Kammer

orkester, J. Suk), Sümfoonia nr. 41

C-duur K 551 “Jupiter", avamängud
ooperitest "Figaro pulm", "Võluflööt"

(Londoni SO, G. Solti).
8.00 Muusikat heliplaadilt "Kaunimad
laulud" esitab Filharmoonia Kammer-

koor T. Kaljuste juhatusel
9.00 KUNST PEAB OLEMA MIDAGI

ENAMAT KUI AINULT MÄNG, IV

Katkendeid Robert Schumanni kirja
töödest esitab Martin Veinmann.

"Deutsche Welle" saatesarja toimetab

Kaja Irjas.
10.00 Uudised. Sport
10.15 - 12.00 SOOVIKLASSIKA. Stuu-

dios on Kersti Inno

19.00 NORDIC CONCERT SERIES

Helilint 21. aprillil toimunud sümfoonia-

kontserdilt.

20.30 Esinevad Amsterdami Bachi-

solistid

20.50 Mängib kitarrist Magnus
Andersson

21.10 Mihhail Tšekalin loob klassikat:
album-sümfoonia "Vene müsteerium"

22.00 - 23.00 "Vaba Euroopa"

oratooriumist "Messias" (K. Battle,
Toronto SO, A. Davis), W. A. Mozart -

Fantaasia d-moll K 397 (I. Haebler),
L. van Beethoven - Vangide koor

ooperist "Fidelio" (Covent Gardeni

Kuningliku Ooperi koor, orkester, B. Hai-

tink), E. Chabrier - Orkestrirapsoodia
"Hispaania" (Dresdeni Riigikapell, N. Mar-

riner).
8.00 F. Mendelssohn-Bartholdy - Ava-

mäng "Hebriidid" (BBC SO, C. Davis),
G. Verdi - Heebrea orjade koor oope-
rist "Nabucco" (Covent Gardeni Kuning-
liku Ooperi koor, orkester, B. Haitink),
G. Puccini - Cavaradossi aaria ooperist
"Tosca" (J. Carreras, Covent Gardeni
Kuningliku Ooperi orkester, C. Davis),
B. Smetana - "Vltava" (Amsterdami
Kuningliku Concertgebouw orkester,
A. Dorati), J. Strauss - "Ilusal sinisel

Doonaul" (Viini Sümfoonikud, W. Sa-

wallisch).
9.00 - 12.00 MUUSIKAST

VÕLUTUD. Eetris ori Tartu stuudio
* Muusikat valib Taisto Noor. * Teatri-
juttu "Vanemuisest". Saatejuht Priit

külaline on Jassi Zahharov.

17.00 Rudolf Tobiase oratoorium

PROGRAMMID
Võru 101,7 MHz

Tartulo3,o MHz

Valgjärve 71,36 MHz / 4,2 m

Orissaare7l,4s MHz / 4,2 m

Kohtla-Nõmme .71,12 MHz / 4,22 m

Koerulo2,6 MHz

Narva73,ol MHz / 4,1 m

KLASSIKARAADIO

Ultralühilainel -

Tallinn7o,2B MHz / 4,27 m

Valgjärve 70,58 MHz / 4,25 m

Orissaare 70,67 MHz / 4,25 m

Kohtla-Nõmme ... .70,13 MHz / 4,28 m

JOONASE LÄHETAMINE. Dirigent
on Neeme Järvi

Esinevad Eesti Riiklik Sümfoonia-

orkester, Oratooriumikoor, Eesti Filhar-

moonia Kammerkoor, Tallinna Poiste-

koor ning solistid Pille Lill (sopran,
Eesti), Urve Tauts (metsosopran, Eesti),
Peter Svensson (tenor, Austria), Raimo

Laukka (bariton, Soome), Mati Palm

(bass, Eesti), peakoormeister on

Toomas Kapten.
Ülekanne Estonia Kontserdisaalist.

20.30 Claudio Monteverdi loomingut
esitab "Gabrieli Consort & Players"
Paul McCreeshi juhatusel

21.00 DŽÄSSISTUUDIO. Helisalvestisi

kontsertidelt Estonia Kontserdi-

saalis

22.00 - 23.00 "Vaba Euroopa"

Tallinnas 103,5 MHz

5.30 - 1.00 Vikerraadio saated

Välja arvatud:

10.00 - 12.00 Tänane Eestimaa

17.30 - 17.45 Rootsi Raadio eesti-

keelne saade

Valgjärve 72,92 MHz / 4,11 m

Kohtla-Nõmme ... 72,68 MHz / 4,13 m

Pärnu 72,80 MHz / 4,12 m

Narvalo2,3 MHz

VÄLISSAATED
(eesti, soome, rootsi, inglise,
saksa ja esperanto keeles)

Kesklainel -

Laitse 1035 kHz / 290 m

Ultralühilainel -

Tallinnlo3,s MHz

Lühilainel ■

Laitse 5925 kHz / 50,6 m

Raadioleht 3



RL-i toimetaja: Aga nüüd tuleb üks
ääretult ebaviisakas küsimus, millele
Te loomulikult ei pea ju vastama.
Kuidas on Teil majanduslikult või-
malik pidada niisugust- väikest
tööotsa? Ja sõita Eesti - Inglismaa
vahet?

Colin Martin naerab: Tulin siia väi-
kesele puhkusele 1994. aasta talvel

ja armusin Eestisse. Kuulsin, et on
võimalik leida tööd raadioajakirja
"Tänane Eestimaa" juures ja jäin.
Olen võimeline rahaliselt enda eest
hoolitsema. Või ütleme ehk nii -

olen majanduslikult sõltumatu... veidi.

Meeldib Teile teie töö Eesti
Raadios?

Väga. See on nii erinev näitleja-
tööst. Olen õppinud näitlejaks.
Nüüd tajusin (tajuja on RL-i toime-

taja) taas kõneleja väga head ingli-
se keele oskust, mille järgi tuntakse

eksimatult ära, kas on tegemist
koolitatud härrasmehega või ei.

Mis võlub Teid näitlejatöös?
Olen seda ametit endale juba väik-
sest peale soovinud, kõlagu see

kuitahes banaalselt, aga nii see on.

Wairara College'is julgustas mu esi-
mesi samme õpetaja Lindsay
Simm. Geraldine Inder õpetas kõne-
tehnikat ja tantsu... Naeratab: noor-

põlve meenutustest niipalju, et
1962. aastal mängisin tema "Puna-
mütsikese" pantomiimis Hunti. 30
aastat hiljem olin nõus tema kutse

peale Londonist kohale sõitma, et

uuesti nn. Deemonhundi osasse
sisse elada.

Colin Martin on mänginud Melbour-
ne’! paljudes teatrites. Tema elu on

kenadest faktidest tulvil. Näiteks
1968. aastal tuli ta Brisbane’i ja
samal aastal autasustas ajakirjan-
dus teda “Aasta mustermehe" tiitliga.
Londonisse saabus ta aastal 1974

ja leidis endale rakendust nii Palla-
diumis kui Radio Choice’is (96,9 FM).
Praeguseks on Colin Martin taas

Inglismaal ja ehk augustis näeme,
kuuleme teda jälle. Välissaadete
toimetuses on töös uus brünett

mees. Seekord USA-st, Los Angele-
pärit Flai/irl Wianir

*

Raadiomaja koosneb kahest

majast: nn. vana maja - sissekäik

Kreutzwaldi tänavalt ja uus maja
sissekäik Gonsiori tänavalt. Ü hon- j
datud on need majad n '

TÜRGIMAAST JA TÜRKLASTEST
vestlevad Raul Välling, Vahur ja
Reet Made.

E 12.20

Hei, LAPSED!

Sel nädalal tähistame VÕIDUPÜHA ja peame
jaanipäeva.
Kindlasti pakub hommikune TIRITAMMITUND

Vikerraadios teie muude toimetuste kõrvale

väikest vaheldust, ka Raadio 2-s jätkuvad
saated TRIKATREI ja VAT MUINASJUTT. On

muudki, mis huvi pakub.
***

Sellesse nädalasse langeb 21. juuni, suve algus-
päev. Siis loosime "Raadiolehe" mõistatustele

õigesti vastanute vahel välja kolm kingitust kommi-

vabrikult "Kalev". Aga seniks

Alustame suvist rubriiki JUKU NALI. Ootame

kõikidelt lastelt kaastööd. Esimene on siin:

Juku läheb allveesporti harrastama.

Treener: Ujuda ikka oskad?

Juku: Ei oska. Aga kes mind seal vee all
ikka näeb?!

Pildibukoolika ehk karjuseluule pildis.
Joonistas Kadi.

RAADIO 2

ESMASPÄEVAST
FEEDENI
6.00 ET R 2 MAA

E, K: Vello Rand T, R: Urmas Leinfeld
N: Margit Kilumets

9.00 E
-

R: ÄRIKANAL
10.00 ALLAN ROOSILEHT

E: AJALOOTUND. Hillar Palamets

12.00 UUDISED

12.15 RAADIOS KAHENI. Infot, muusikat,
mänge
E, N: Mihkel Raud T, K: Andres Soo
R: Vello Rand

14.00 E: RÄÄGI, RÄÄGI... Reet Linna

T, N: RÄÄKIVAD PEAD. Anvar Samost
ja Hannes Rumm

K: 4 x 6. Marko Reikop
R: NÄDALA NÄGU

15.00 E: VÕRGUTAJA. Avo Raup
T: LAULUTESTER. Avo Raup ja Mihkel

Raud

K: LEIERKAST. Helgi Erilaid

N: LOOPAINAJA. Käidi Klein ja Ain
Boltowski
R: JAANID, JAANID, JAANID

...

R 2 koondmeeskond, kaptenid Allan
Roosileht ja Märt Rannamäe
15.00 - 17.00 SULLE-MULLE JAANI ERI
17.00 - 19.00 PEITUSEMÄNG "KURK
ON KUIV"
19.00 - 7.00 SUUR VALGE VÄLJAS

16.00 E - N: MÄRT RANNAMÄE
17.00 E - N: ÜMBER NURGA. Nurgaaken,

Nurgalõõk, Musatsikkel

20.00 PÄEVAKAJA
20.30 E: EESTI TOP 10 (kordus)

T: KAE KANTRIT. Jaan Elgula
K: KATSEKLAAS. Mihkel Roosberg
N: ROCKBOARD. Koit Raudsepp

21.00 K: VIBRATSIOON. Raul Saaremets

21.30 E: EIKELLEGIMAA. Tiit Kusnets

22.00 E: RAADIOSANITARID. AINO ja
AKSEL

T: SAJANDI LOPP. Emil Rutiku
K: KOHT PÄIKESE ALL. Helgi Erilaid
N: TÜÜP. Tiina Kaalep

23,00 K: 4 x 6 (kordus)
N: RÄÄGI, RÄÄGI (kordus)

24.00 - 6.00 KAHE PÄEVA VAHEL

Uudised: 6.00 - 8.00 igal täis- ja pooltunnil;
8.00 ■ 24.00 igal täistunnil (v.a. 13, 21 ja 23 )

i aHöacw
LM Vr MC v

7.00 TERE HOMMIKUST! Helgi Erilaid
9.30 VAT MUINASJUTT. Muinasjutt kogu

perele
10.00 CAFE DUO. Margit Kilumets

12.00 TIPP 40. Margus-Koit Kivistik

14.00 KURADITOSIN. Käidi Klein ja
Alari Kivisaar

15.00 AUTORAADIO. Mario Kivistik

16.00 FILMIPEEGEL. Riina Sildos
17.00 KULLAPALAVIK

19.00 KUNSTIKANAL. Lea Veelma

20.00 PÄEVAKAJA
20.15 EESTI TANTSUTABEL. Arno Kukk

22.00 TAEVATANTSUD

RAADIO 4
ER VENEKEELSED SAATED

ESMASPÄEVAST
NELJAPÄEVANI
UUDISED KELL 7,8, 9,10,12,14,

15,16,17,18, 22

6.00 HOMMIKUKAVA

9.15 TÄNA RAADIOS

9.30 LASTELE

9.45 E: RAADIO "OSTANKINO" ESITLEB
T: HÕBEDASED PASUNAD

K: RAHVUSVAHELISED MUUSIKA-
UUDISED N: MUUSIKAAFIŠŠ

10.10 PROVINTSIPÄEVIK
10.30 JÄRJEJUTT
11.00 “SVOBODA”

12.10 ÄRISTUUDIO
13.00 UUDISED

13.10 VÄIKE LILLEKE. Kontsert

13.40 E: VENEMAA AJAKIRJANDUSE
ÜLEVAADE T: AJALOO ÕPPETUNNID.

Toimetaja Andrei Hussainov K: VENE

KEELE GRAMMATIKAST. Toimetaja
Julia Larionova N: AJALOO ÕPPE-
TUNNID. Toimetaja Andrei Hussainov

14.05 E: GARANTIID. Autor Tooni Tonto

T: TERVE ELU FILOSOOFIA. Autor

Tamara Kalantar K: VAATEVÄLJAS.
Stuudios Udar Nkametdinov

N: KIRJANDUSSAADE. Toimetaja
Jelena Hussainova

15.10 E: PRO-ROCK. Stuudios Vladislav
Petšikov T: SINU STIIL. Stuudios
''“ksei Nikonorov K: 2 x 2. Stuudios

Vadim Antsupov N: OVERGROUND.

Stuudios Sergei Šustrov
16.05 E: HANSATUND. Toimetaja Valeri

Golovin T: VENE KULTUURI AJA-
LOOST. Toimetaja Irina Senko

K: UUED AJAD - UUED PLAANID.

Autor Tatjana Andrejeva N: VAATE-

VÄLJAS. Toimetaja Irina Senko

16.45 E: EESTI RAHVAMUUSIKAT

16.40 T: KOORIMUUSIKAT K: MELOO-

DIAID KINOFILMIDEST N: MAAILMA

RAHVASTE MUUSIKAT

17.05 RAADIUS E - N: Stuudios Ivan

Makarov

18.30 E: LEHEKÜLGI VENE MUUSI-

KAST T: DŽÄSSIGALERII. Autor
Nikolai Nikolajev K: STIILIDE-
VAHELINE. Autor Vladimir Karmazin

N: LEHEKÜLGI EESTI MUUSIKAST

19.00 PÄEVAKAJA
19.50 LUULEMINUTID: BETTI ALVER

20.00 E: EESTI KONTSERDISAALIDEST

T: MUUSIKALISED KONTRASTID
K: HELILOOJA HEINO ELLER. Autor

Mati Martin N: MUUSIKAMAAILMAS.

Raadioajakiri
20.50 UNEJUTT

21.00 E, N: BBC

T, R: 21.00 - 24.00 ENERGIA. Noorte-

programm K: FENOMENID. Autor

Andrei Tantsõrev

22.10 E: BATKOVŠTŠINA. Valgevene-
keelne saade K, N: TŠERVONA
KALÕNA. Ukrainakeelne saade

23.00 - 24.00 E: LUNAPARK. Stuudios

Sergei Šustrov K: S. P. GULLIVERI
MUUSIKARÄNNAKUD
N: TETE-Ä-TETE. Usaldustelefon.
Stuudios Nelli Privalova

7.00 HOMMIKUKAVA. Stuudios Ruta

Pels

9.00 UUDISED 09.05 PEETER VÄHI.
SUUR MARSS 09.15 LASTELE 9.30

JÄRJEJUTT 10.00 UUDISED 10.10

PIKK TEEKOND. Ajaloolase Hannes

Valteriga vestleb Tooni Tonto 11.00

PÄEV LAULAB ÕITES 12.00 J. LAI-

DONERI MUUSEUMIS. Autor Margarita
Šaškina 13.00 KALEVITE KANTS

13.30 A. H. TAMMSAARE LÜHIJUTTE
14.00 LOODUS JA INIMENE. Toime-

taja Herbert Tsukker 15.00 UUDISED

15.05 ROKAMBOOL 16.00 RAADIUS.

Saatejuht Ivan Makarov 17.00 UUDI-

SED 17.05 RAADIUS jätkub 18.00

JAANILAUPÄEVA TULED. Autor Jelena

Hussainova 19.00 PÄEVAKAJA 19.15

JAANIÖÖ UKRAINAMAAL. Toimetab

Lilia Tšikalskaja 20.00 JAANIÖÖ
MELOODIAID 20.50 ÕHTUJUTT MUDI-

LASTELE 21.00 ■ 03.00 NOORTE-

PROGRAMM "ENERGIA". Sõnajalaõie
otsingul

LAUPÄEV
7.00 RAADIO NELLI. Stuudios Nelli

Privalova

10.00 UUDISED 10.10 OLI JA ON. Kul-

tuuri- ja ühiskonnaelu kroonika. Toi-

metaja Jelena Hussainova 11.00

LAULUKARUSSELL 12.00 VAATLEJA.

Autor Aleksandr Astrov 13.00

LAULE JAANIPÄEVAKS 14.00 RAADIO-
AKVARELLE toimetab Herbert Tsuk-

ker 14.40 FILMIUUDISED. Toimetaja
Sergei Šustrov 15.00 UUDISED 15.05

UUS MÕISTATUS,
teemaks kevadised ja suvised lilled.

2. 9.

Ülalt alla: 1. kollase "nupuga" suvelill 2. teisiti:

kukepüks (kasutatakse ka ravimtaimena) 3. val-

gete kroonlehtedega suvine põllulill 4. karvane

aasalill (on looduskaitse all) 5. üks esimesi metsa-

lilli kevadel 6. ilus kevadine metsalill (on nii
kollaseid kui ka valgeid) 7. varakevadine kellu-

kesekujulise õiega aialill 8. teisiti: maikelluke,
varasuvine lill 9. väike valge õiega vara-

kevadine aialill

Tumedamates ruutudes saad vasakult

paremale lugedes eesti rahvuslille.

***

MÕISTATUSELE VASTUSEID JA KAAS-
TÖÖD ootame "Raadiolehe" aadressil:

EEOIOO TALLINN, Gonsiori 21, "Raadio-

leht".

EELMISE MÕISTATUSE VASTUS.

Vasakult paremale: 1. appi 2. siil 3. päkapikk
4. Kiisk 5. ahastus 6. please 7. martsipan
8. homme 9. vaarao 10. pann 11. sina (või mina)
Ülalt alla: Pikk Hermann

***

VIKERRAADIO

SUVEHOMMIK o
TÖÖPÄEVITI kell 5.30 - 9.00

PUHKEPÄEVITI kell 5.30 - 9.00

Uudised ja ilmateade 5.32, 6.00, 7.00, 8.00

Õnnesoovid 8.25

KLASSIKARAADIO

HOMMIKUKAVA

TÖÖPÄEVITI kell 6.00 - 9.00

Uudised ja ilmateade 6.30, 7.00, 7.30, 8.00

Kultuuriteated 8.30

Saatekavateade 8.55

PUHKEPÄEVITI kell 7.00 - 9.00

Uudised 8.00

Kultuuriteated 8.05

Saatekavateade 8.55

2.00 - 7.00 KAHE PÄEVA VAHEL

Uudised igal täistunnil (v.a. 21 ja 23 )

7.00 TERE HOMMIKUST! Riina

Reiman
9.00 KUULA KÖÖKI. Riina Reiman

9.30 TRIKATREI. Jaan Elgula ja lapsed
10.00 PÄRLIPÜÜDJA. Immo Mihkelson

12.00 SEE ON JUTUKS... Peeter Kaldre

13.00 EESTI TOP 10. Andres Jõesaar

14.00 OLE STIILNE. Marko Reikop ja Riina
Reiman

15.00 COCA-COLA KONTSERT. Vello Rand

16.00 LUSTIKUMMUT. Alari Kivisaar

18.00 SPORDIPÜHAPÄEV
19.00 RETRO. Jüri Laulik

20.00 PÄEVAKAJA
20.30 ETNOHELID. Tõnis Leemets

21.00 EESTI EDETABEL (kordus)
22.00 TIPP 40 (kordus)
24.00 ■ 6.00 KAHE PÄEVA VAHEL

Uudised igal täistunnil (v.a. 21 ja 23 ) .

REKLAAMltelefonid: • Tallinnas 434 379 • Tartus 433 627 • Pärnus 45 478, 40 091

UUSI HELIPLAATE 15.30 SEE, MIS

PAKUB HUVI. Toimetaja Tatjana
Andrejeva 16.00 MUUSIKATELEFON

17.00 UUDISED 17.05 MUUSIKA-

TELEFON jätkub 18.00 RANDEVUU.

Autor Margarita Šaškina 18.30 MEE-

LEOLUKAS LAUPÄEVAÕHTU 19.00

UUDISED 19.10 PANORAAM. Autor

Lilia Sokolinskaja 20.00 EUTERPE.

Muusikaprogramm 20.50 UNEJUTT

21.00 EUTERPE jätkub 22.00 UUDI-

SED 22.10 VITRAGE. Stuudios

Andrei Hussainov 23.00 - 24.00

ROMANSI KAUNIS KÕLA

PÜHAPÄEV
7.00 HOMMIKUKAVA. Stuudios Nikolai

Hrustaljov
9.30 FANTAASIA. Muusikaprogramm

10.00 UUDISED 10.10 SOOVI-

KONTSERT 11.00 RAADIO-RULETT.

Raadiomängu juhib Andrei Tantsõrev

12.00 PANORAAM (kordus) 13.00

MIS? KUS? MILLAL? Toimetab Lilia

Tšikalskaja 14.00 EX LIBRIS. Toime-

taja Veera Stankevitš 15.00 UUDISED

15.05 ÜMBER BLUUSI 15.30 TERVIS.

Tartu stuudios on saate autor

Ludmilla Schults 16.00 MINITEATER

17.00 UUDISED 17.05 VAATEVÄLJAS

(kordus) 18.00 PERSONA GRATA.

Autorid Tooni Tonto ja Ljubomir
Malõnka 19.00 UUDISED 19.10

JURISTI NÕUANDEID 20.00 MUUSIKA-

PEALINNAD 20.50 UNEJUTT 21.00

NOORTEPROGRAMM "ENERGIA" 22.00

UUDISED 22.10 - 24.00 NOORTE
PROGRAMM jätkub

RAADIO 7
Kuulete KLASSIKARAADIO

sagedustel 23.00 - 1.00

E Toimetab Helle Aan.

Suhtumised. Stuudios on

pastor Allan Laur

T Saatejuhid on Reet Tõllasepp
ja Matis Metsala. Uudiseid,
hetki raamatuga, muusikat

K Toimetab Helle Aan. Kordame
saadet Ridala koguduse pastori
Aare Tammega

N Toimetab Urme Lillepruun.
NOORTESAADE. * Kes ma

olen?
* Millised on need õpikud, mis

tarkust jagama seatud?

Stuudiokülaline on Sirli

Rajaleid

R Saatejuht on Ene Pilliroog.
* "... ja valgus sai". Stuudio-

külalised on Eesti Humanitaar-

instituudi teoloogid Jaan Tepp
ja Ülo Reintop

L Toimetab Haldi Leinus.

* Uudistesaade. * Kuidas

kristlased jaanipäeva
tähistavad. Räägivad misjoni-
laeva "Logos II" liikmed

P Saatejuht on Rein Laaneser.

PÜHITSUS. Stuudiokülaline on

Tartu metodistikoguduse pastor

ja EMK teoloogiaseminari
rektor Andrus Norak
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Väljaandja EESTI RAADIO.
RAADIOLEHE toimetus:

EEOIOO Tallinn, Gonsiori 21,
tel. 434 288.

Vastutav toimetaja TIIU KALVE,
toimetaja ANNELI MILISTVER,
kujundaja KÄRT AUS,
küljendaja ERKKI NEIDRE.

• Ajaleht ilmub igal NELJAPÄEVAL.

Trükitakse AS "PRINTALL".

Praakeksemplaride korral pöörduda trükkimls-
tsehhi meistri poole tel. 681 438 vöi toimetusse.

Tellimisnr. 2934.

• Tellimisindeks 697 96.

Raadioleht


